令和 元年１０月１日

お客様各位

大阪・東京・福岡・名古屋 営業部
〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７

                                                    TEL 06-6901-1001   FAX 06-6901-1111

長尺アングル大口出荷送料 都度見積のお願い

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有り難うございます。

さて、ご承知のように長尺物の運送環境が著しく悪化しており、平成２９年１２月１日に送料改

定をお願いしたばかりで、誠に心苦しく、申し訳なく存じますが、長さ２．２ｍ以上の長尺物大口

出荷送料につきまして、都度のお見積とさせて頂きたくお願い申し上げます。

運送会社各社の対応の変化により、大口出荷及び小口出荷についても従来と大幅に対応が変わる

場合があり、リードタイムにつきましても、お見積もしくは、納期回答の際にご案内差し上げます。

昨今の運送事情をご理解、ご賢察の上、何卒ご了承賜ります様、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

■実施日 ： 令和 元年１１月１日出荷分より

■長尺アングル大口出荷送料 ： 都度見積

■現行送料

荷姿 数量 条件 送料

箱物・ダンボール

（長さ1.3m未満）
－

ご注文３万円未満 １， ０００円(従来通り)

ご注文３万円以上 サービス(従来通り)

長尺物・マルチアングル

（長さ1.3m以上3m未満）

１梱包

ご注文３万円未満

１，５００円(従来通り)

２梱包 ２，０００円(従来通り)

３梱包 ２，５００円(従来通り)

４梱包以上 ３，０００円(従来通り)

小口の場合 ご注文３万円以上 ２，０００円(従来通り)

※ 沖縄、離島、僻地、メーカー送料、工事現場届け、原子力発電所、運送便指定は別途請求

※ 赤帽、バイク便、チャター便、航空便、その他特別便は別途請求

※ 箱物＋長尺物の場合の送料は、長尺物送料＋箱物送料の半額

※ 長尺物３ｍ以上の小口は、長尺物送料＋５００円

※ 長さ２．２ｍ未満の製品については、従来通りの対応が可能です。

※ 地区、数量により出荷出来ない場合もございます。その際はお問合せ時にご案内致します。

※ 日通トランスポート便では、２．２ｍ以上の長尺品の取り扱いが出来なくなりなりました。

以上